АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 10
04.03.2022  г.                                                                                ст. Малая Лучка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 3 от 24.01.2022г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Малолученское сельское поселение»,  для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»

1. Внести изменения в Постановление № 3 от 2.01.2022г  «об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Малолученское сельское поселение», для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                            Е.В. Козырева

Приложение
к постановлению
Администрации
Малолученского
 сельского поселения
от 04.03.2022г № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МАЛОЛУЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ОРГАНИЗАЦИЯМ И САМОЗАНЯТЫМ ГРАЖДАНАМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИП СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь
(га)

	1
	Ростовская область, Дубовский р-н, ст. Малая Лучка, контур № 303 расположенного в границах кадастрового квартала 60 00 02 (Малолученское с/п)
	Муниципальное образование «Малолученское сельское поселение»
	200,4589

	2
	Ростовская область,  Дубовский район, ст. Малая Лучка, расположенного в границах кадастрового квартала 60 00 02 (Малолученское сельское поеление)
	Муниципальное образование «Малолученское сельское поселение»
	132,84